机关党〔2016〕5号

─────────────★─────────────

中共华北水利水电大学机关委员会关于“两学一做”学习教育知识竞赛的表彰决定

机关党委各党支部：

为了深入开展“两学一做”学习教育，落实校党委和机关党委“学党章党规、学系列讲话，做合格党员”学习教育方案，机关党委在机关全体党员干部中开展了“两学一做”知识竞赛活动，经过笔试和评分等环节，最终评选出一等奖27名、二等奖21名、三等奖27名，现予以表彰。

希望获奖同志再接再厉，将“两学一做”学习教育与推动机关党委各项工作结合起来，凝心聚力，务实重干、振奋精神、开拓进取，为推动我校各项工作健康发展做出新的更大贡献！

 一等奖(27名)
丁立杰
康长春
梁丽丽
程  霞
郭玉宾
李志国
郭  婷
周俊胜
韩玉洁
任智霞

童玉娟
高勇伟
贾  屏
宋冬凌
刘华涛

周锦安
郭晓华
牛  莎
高新亮
逯亚威

张卫建
宋凯果
曹  震
孟治刚
尹俊丽

李跃鹏
董延延

二等奖( 21名)
张艳斌
焦红波
韩江峰
王朝阳
司保江

曹  波
程乐安
刘雪梅
桂  柘
张海艳

牛惠芳
洪  岩
潘建波
李明霞
王艳艳

王绍伟
贾建涛
陈南祥
何  鹏
刘海朝

李宝萍

三等奖（27名）

田  逸
王  明
张建松
苏海滨
韩  星

韩  珍
于  敏
高文荣
韦乐余
朱  凯

王华杰
王俊梅
马勇亮
刘书晓
陈  平

王笃波
许冠超
秦雷雷
王  楠
周  敏

张运凤
连俊彩
张胜前
蔡洪涛
庞  斌

单雯雯
张  陵

          中共华北水利水电大学机关委员会

                  2016年 7月8日

中共华北水利水电大学机关委员会文件

PAGE
- 2 -